
SVEUČILIŠTE U RIJECI
UČITELJSKI FAKUL TET U RIJECI
KLASA: 602-04118-02/05
URBROJ: 2170-24-18-05-02
Rijeka, 2. svibnja 2018.

Na temelju članka 9. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u
Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci i
prijedloga Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci od 2. svibnja 2018., dekanica
Fakulteta donijela je

ODLUKU
o izbornim jedinicama za izbor studenata

u Studentski zbor Učiteljskoga fakulteta u Rijeci

Studenti Učiteljskog fakulteta u Rijeci na redovitim studentskim izborima u 2018. biraju
sedam (7) predstavnika i isto toliko zamjenika Studentskog zbora u jednoj (1) izbornoj
jedinici, ito:

1. izborna jedinica: integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni Učiteljski studij,
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje.

Dostaviti:
- Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci
- Studentski zbor Učiteljskog fakulteta u Rijeci
- Prodekanici za nastavu i studente


